

EKİNCE

Aylık haber
bülteni

Sayı : 7
Eylül 2010

YENİ BİR YILA YENİLİKLERLE MERHABA!



EKİN KOLEJİ
"Bilgi Toplumunun Okulu" 1998

Çocuğunuz Okula Başlarken

1



ÇOCUĞUNUZ OKULA BAŞLARKEN

Her başlangıç biraz da zorluk demektir; Çünkü yenidir. Eksik bilgiler vardır, heyecan vardır. Hele bu başlangıcı yaşayan çocuksa ve buna ailenin heyecanı da ekleniyorsa zorluk biraz daha farklılık gösterebilir. Yapacağımız ilk şey böyle bir zorluğun olabileceğini kabul etmektir.

Okula başlarken duyulan kaygının, güçlüğün nedenlerini şöyle sıralayabiliriz:

Yeni bir sosyal ortama katılmış olmanın güçlüğü vardır. Gereksinimlerini karşılayacak kadar bilgi almamış olabilir. Artık tek başınadır. Yaşayabileceği güçlüklerde ailesi yanında olmayacaktır. Gereksinimlerini nasıl karşılayacaktır?

Buradaki kuralları anlayabilecek ve uyabilecek midir? Ailesinden, özellikle de annesinden ayrılacaktır. Bir daha ona nasıl ulaşacaktır?

Burada bazı şeyleri öğrenmesi ve başarması gerekecektir. Bunu nasıl yapabilecektir?

Çocuğunuz Okula Başlarken

Aileler neler yapabilir?

Çocuğunuzun okulunu görmesini sağlayın, sorularını yanıtlayın.

Sonra, okulu ile ilgili konuşmayı, onun başlatmasını bekleyin. O, neleri merak ediyorsa, neleri bilmek istiyorsa, ihtiyacı olan bilgileri verin.

Bu bilgiler mümkünse öğüt içeren, olabilecek zorlukları tahmin eden ve kaygınızı yansıtan bilgiler olmamalıdır. Çünkü sizin kaygınız ona bulaşır, üstelik de çocuk bunu büyüterek alır.

Çocuğunuz okul ile ilgili kaygılı duygular yaşarsa, onun duygusunu anlayın, değiştirmeye çalışmayın.

Özellikle okul dönüşünde onu kimin alacağı bilgisini verin. Okullarda okul açılmadan uygulanan uyum programlarına çocuğunuzun katılmasını sağlayın.

Okul açıldığında kaygılar sürüyorsa;

Onu dinleyin, duygusunu anlayın,

Okula gitmemek için uydurduğu bahaneleri dinleyin ama okula gitmenin bir zorunluluk olduğunu ve bunu değiştiremeyeceğinizi sakın bir şekilde anlatın.

Okuldan geldiğinde yaşadıklarını sizinle paylaşmasının ortamını hazırlayın, siz de ona gününüzün nasıl geçtiğini anlatın.

Arkadaşlarının kimler olduğunu öğrenin ve onlarla görüşmelerini sağlayın.

Araştırmalar her beş çocuktan birinin okula uyum ile ilgili güçlük yaşadığını gösteriyor. Bu durum okul ve ailenin işbirliği ile kısa sürede çözülebilen bir konudur. Uzayan uyum güçlükleri ile ilgili aşamalı uyum programları uygulanır.

Yeni Bir Yıla Yeniliklerle Merhaba



Gerçek sevginin, umutların, hayallerin büyüyüp geliştiği; ıslık ıslık gözlerin buluştuğu yuvadır Ekin Koleji. İşte bu umutlarla ve hayallerle, yepyeni başarılarla imza atmak için yeni öğretim dönemimize başladık.

İki aylık yoğun çalışmanın ardından eğitim binamız ve bahçemiz yenilenmiş ve pırıl pırıl karşılamıştı bizi. Mene-men Belediye Başkanı Sayın Tahir Şahin'in de katıldığı ve konuşma yaptığı törenimizde Ekin Ailesinin özgüveni, dayanışması ve başarısını bir kez daha gösterdiği vurgulandı. Kurucumuz Doğan Reşitoğlu emeği geçen herkese kurumumuz adına teşekkürlerini tek tek sunarken, Kurucu Temsilcimiz Yasemin Reşitoğlu ve Okul Müdürümüz Yavuz Güneş de okulumuzdaki yenilikleri tüm konuklarla paylaştı. Yeniliklerimizin belki de en önemlisi sürpriz olarak ilk kez törenimizde buluştu Ekinlilerle. Okul marşımızı Ekinli eğitimciler ve çalışanlar hep bir ağızdan söylediler. Sözlerini müzik öğretmenlerimiz Armağan Hancı ve İlhan Çınar'ın yazdığı, bestesini İlhan Çınar'ın yaptığı okul marşımız "Biz Ekinliyiz" tüm konuklarımızdan tam not aldı.

Ekin ailesine sağlıklı, mutlu ve başarılı bir eğitim yılı diliyoruz.

Bariş Ađalarımızı Diktik



Sürdürülebilir bir çevre bilinci oluşturmak amacıyla kurulan küresel sanal çevre okulu ENO (Environment Online) üyeliğimiz kapsamında bu yılki çalışmalarımızın ilkini gerçekleştirdik.

Dođa bilinci,dođayı korumak ve barış kavramlarını merkeze alarak gerçekleştirilen etkinliklere Barışı simgeleyen yeşil rengin sembolü olan ağaçlarımızı geleceğimiz için beraberce dikerek başladık. 21 Eylül Salı günü bu çok özel etkinliđi tüm dünyadaki ENO üyesi binlerce okul ve gençlik kulüpleriyle birlikte gerçekleştirdik. Sembolik olarak seçtiğimiz bu barış ağaçlarıyla çevreyi ve dođayı korumanın önemini bir kez daha vurguladık.

2000 yılında Finlandiya'nın küçük bir köyünde başlayan bu oluşum zamanla milyonlarca genç, çocuk, onların anne-babaları ve öğretmenlerini de kapsamıştır. Küçük girişimlerin dünyada fark yaratabilecek büyük girişimlere dönüşebileceğinin bilinciyle böyle bir etkinliđin bir parçası olmaktan gurur duyuyoruz.